
Zápis z valné hromady sKI vítkovice Bílá
Konané dne l0,t2.200l

l. Proběhia volba: předsedyjednání: Tng, Štverka
zapi §ovatele jednání: Ing. Vízgula M.
skrutátoru jednání: Ing. wittichová, In8, Kutáč M.
Všichni kandidáti byli jednohlá§ně přijati, nikdo proti, nikdo se nezdržel

2. Byl schválen jednohlasně plogramjednání.
3. Byli navrženi kandidáti do 9-ti členného výkonného výboru: Ing. Vlček. Ing. Štverka. lng.

o]šák, Ing. Zděblo, p. Němec, p, skoumal, p, vrz8ula, Ing. Doležal M.,In8, vrzgula
4. Byli navrženi kandidáti do 3 členné dozorčí komise: Ing. Plánková, Ing. wittich, p, Kohutová

P., p. Průdková, p. Kt]táč, F., Ing. ochmánn
5. Byla přednesena zpláva o postupu vyčlenění Lo od ssK
6. Byla přednesena íekapitulace §oučasného p]atného znění stanov
7. Byl píojednán lámcový rozpočet SKI vítkovice Bílá na rok 2002
8, Proběhla volba výkonného výboru a Dozorčí komise|

Byl zvolen Výkonný výbor ve složení; Ing, Vlček, Ing, Štverka, Ing, Olšák, Ing, Zděblo, p,
Němec, p. skoumal, p, Vrzgula,Ing. Doleža] M,,Ing. vrzgula

Byla zvolena Dozorčí komise ve složení: p, Píudková, p. Kutáč F,, Ing. Plánková
9, valná hromada doporučuje §volat další Valnou hlomadu po sezóně 2001-2002.
10. Ploběhlo hlasování o zápisu z píuběhu jednání: Zápis zjednání byl jednohlasně přijat, nikdo

nebyl proti, nikdo §e nezddel.

'\'lO,**-
//

Oýěnl lnc. Offl|,/-- OvéřilIng. Ochmann

\ u(/

l.
4Jn,q^(a/

ZaDsal Ins. l/rzsula,"l"



Zápis č. 22 výkonného výboru SKI Vitkovice Bilá
Konaného dne ],0.),2.200l

Přítomni| Ing, Vlček,Ing, Štverka, Ing. Olšák, íng, Zděblo, p. Němec, p, Skoumal, p. Vrzgula, Ing.

Vrzgula

Nepiitonní: Ing, Doležal

1 , Výkonný výboť Zvoli] počtem 7 hlasů předsedu Ing. vlčka Jaromíra, lJrrg. Vlček se zdržel

2, Výkonný výbol zvoiil počtem 7 hlasťr mistopředsedu Ing, ŠtverkLr Jiřího, 1_Ing.Štverka se zdržel

3. Výkonný výbor zvolil své Zástupce pro valnou hromadu SSK vitkovice, která se koná

12.12.200l,JednáseoIng.Vlčka, Ing, Zděbla I.,Ing. olšáka a Ing. Vrzgulu,

4, Další Zasedári výkonrrého výbolu se koná v pondělí I'7 _12_2001,,

Zapsal lng, vžgula

Ověřili: Ing. Vlček

Ing, Zděblo

Irrg. Štverka

p. Vlzgula

p, Skoumal

p, Něilec

Ing, olšák

VVoll2]0 V2l21,10.02

u
7:

lln"

t


